[bookmark: _GoBack]第３号様式(第２条関係)
	港湾施設等
	建設
改良
	許可申請書

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

　　　　　　　　　　　住所
氏名

	　下記のとおり施設を
	建設
改良
	したいので許可してくださるよう申請します。

記

	港湾名

	建設改良の場所

	建設改良の施設の種類

	建設改良の目的又は理由

	建設改良の施設の構造及び数量

	工事の期間

	工事の方法

	建設改良後の施設に対する希望事項

　添付図書
　　1　位置図(縮尺5万分の1以上)
　　2　平面図(縮尺600分の1以上)
　　3　構造図(縮尺100分の1以上)
　　4　横断面図(縮尺200分の1以上)
　　5　縦断面図(縮尺500分の1以上)
　　6　設計書
　　7　仕様書